EJ.S.K. SEKvICG DE PRCTGCOLO E fiSQUÍSi 26-FEU-202e Í5:46 992741 lã

Q/Mt(/)uoi^ia/da ^á^íamyía (^mMíca de Soa ^3^lo-<^4ie
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 326/2020

São Roque, 26 de fevereiro de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, por meio

do Departamento de Meio Ambiente, a realização de um estudo técnico para que seja
realizada o corte da árvore localizada na Rua Paulo Afonso Lion, próximo ao n°110.

Jardim Flórida.

O pedido da Sra. Rosira Gabateli, moradora do bairro

supracitado, justifica-se devido ao risco de curto-circuito da rede elétrica que passa
entre os galhos da árvore.

Segundo relato da moradora, recentemente, boa parte da

árvore caiu, em virtude das chuvas fortes no local, e o restante que sobrou dela está

na iminência de cair. Segue, em anexo, trecho da mensagem da moradora relatando

os fatos a este vereador que vos subscreve.

Na certeza de que dispensará especial atenção a esta

reivindicação, agradeço e renovo os meus mais sinceros protestos de elevada estima

e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HÍNRtIQl/ES DtE ARAÚJO
(GUTC

Vereador

A

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFíETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2020 -10:35 2188/2020